



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EINDOM APS**

**MAGSTRÆDE 18 1., 1204 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2024

---

Niels Erik Bidstrup Wolfsberg

**CVR-NR. 39 16 40 86**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Eindom ApS Magstræde 18 1. 1204 København K
	CVR-nr.: 39 16 40 86 Stiftet: 12. december 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Dahl Jeppesen, formand Mogens Schultz Niels Erik Bidstrup Wolfsberg Rune Lykkegaard Petersen
<b>Direktion</b>	Niels Erik Bidstrup Wolfsberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og drive virksomhed inden for software til ejendomsadministration og ejendomsdrift.

Eindom er en dansk proptech-virksomhed, der har udviklet en moderne digital løsning til at gøre ejendomsadministration mere effektivt. Vores software bruges i dag til at administrere mere end 20.000 lejemål. Alt fra andelsboliger til ejerlejligheder, private udlejningsboliger og erhvervslejemål. Softwaren er bygget med åbne API'er og kan integreres med de førende ERP-systemer. Blandt Eindoms kunder er private investorer, ejendomsadministratorer, asset managers, advokater og revisorer. Eindom tilbyder software i abonnement via tre pakker - Starter, Entrepreneur og Premium. Vores fokus er på nuværende tidspunkt alene rettet mod det danske marked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i 2023 på 360 tkr. og egenkapitalen er positiv med 241 t.kr.

Salget af abonnementer er fortsat vækstet i 2023. Vores hovedfokus i dette regnskabsår har været udvikling af nye funktioner, der skaber værdi for eksisterende og kommende kunder samt på at erhverve yderligere markedsandele i form af nye kunder. Begge dele har vi lykkedes med på et tilfredsstillende niveau. Ledelsen anser på den baggrund regnskabet for værende tilfredsstillende og efter forventning.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Fra balancedagen og de første 3 mdr. ind i det nye år, har selskabet haft fokus på at lukke større samarbejdsaftaler, samt at finde eksterne investorer til at øge vækst og forlænge likviditeten.

Driftsresultatet for januar 2024 er positiv og samtidig forventes der at få yderligere investeringer tilført, idet selskabet har yderligere egne anparter, der forventes solgt.

Ejerkredsen har givet tilsagn om at rejse den nødvendige kapital, for at sikre selskabet imens forretningen fortsat udvikles. Det forventes at selskabet kan finansieres gennem driften med det nuværende omkostningsniveau.

Det er vores forventning, at vi i det kommende regnskabsår fortsætter vores toplinevækst, idet vores hovedfokus i det kommende regnskabsår er produktudvikling, fastholdelse af eksisterende kunder samt tiltrækning af nye.

### Egne kapitalandele

Selskabet har indeværende år afhændet 9.240 anparter. Pr. 30.09.2023 er der ingen egne kapitalandele.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.355.494</b>	<b>60.968</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.851.761	-2.338.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-32.783	-10.658
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>470.950</b>	<b>-2.287.948</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	692	1.084
Øvrige finansielle omkostninger.....		-111.584	-109.930
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>360.058</b>	<b>-2.396.794</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	261.637
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>360.058</b>	<b>-2.135.157</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		360.058	-2.135.157
<b>I ALT</b> .....		<b>360.058</b>	<b>-2.135.157</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.788.052	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.788.052</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		57.236	68.476
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>57.236</b>	<b>68.476</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		44.575	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>44.575</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.889.863</b>	<b>68.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		140.054	25.261
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.012	0
Andre tilgodehavender.....		0	6.962
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		210.936	210.936
Periodeafgrænsningsposter.....		7.484	6.394
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>363.486</b>	<b>249.553</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>647.930</b>	<b>32.519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.011.416</b>	<b>282.072</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.901.279</b>	<b>350.548</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		69.167	69.167
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.394.681	0
Overført resultat.....		-1.223.083	-2.188.460
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>240.765</b>	<b>-2.119.293</b>
Anden gæld.....		1.545.626	2.187.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.545.626</b>	<b>2.187.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.321	82.061
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	81.602
Anden gæld.....		998.567	118.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.114.888</b>	<b>282.004</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.660.514</b>	<b>2.469.841</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.901.279</b>	<b>350.548</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	69.167	0	-2.188.460	-2.119.293
Forslag til resultatdisponering.....			360.058	360.058
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Køb af egne kapitalandele.....			2.000.000	2.000.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.394.681	-1.394.681	0
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>69.167</b>	<b>1.394.681</b>	<b>-1.223.083</b>	<b>240.765</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1</b>
I bruttofortjeneste er indregnet arbejde udført for egen regning og opført under aktiver. Beløbet udgør 1.473 t.kr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager .....	1.839.170	2.317.881	
Pensioner.....	0	4.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.591	16.377	
	<b>1.851.761</b>	<b>2.338.258</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	692	1.084	
	<b>692</b>	<b>1.084</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-261.637	
	<b>0</b>	<b>-261.637</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang.....		1.809.595	
Kostpris 30. september 2023.....		1.809.595	
Årets afskrivninger .....		21.543	
Afskrivninger 30. september 2023.....		21.543	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>		<b>1.788.052</b>	

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af Eindom 2.0, som er udarbejdet på et mere teknisk grundlag med flere muligheder og integrationer til øvrige subsystemer. Udviklingsomkostninger afskrives over 7 år.

Ledelsen har ikke konstateret nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....				95.198	
Kostpris 30. september 2023.....				<b>95.198</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....				26.722	
Årets afskrivninger .....				11.240	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....				<b>37.962</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>				<b>57.236</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....				44.575	
Kostpris 30. september 2023.....				<b>44.575</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>				<b>44.575</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	2.273.614	727.988	1.844.729	2.187.837	
	<b>2.273.614</b>	<b>727.988</b>	<b>1.844.729</b>	<b>2.187.837</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabets lån ved vækstfonden indebærer særlige lånevilkår, som kan medføre at selskabet skal betale en yderligere rente. Forpligtelsen kan højst være op til t.kr. 400.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 45 tkr. i opsigelsesperioden.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N.E Bidstrup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Til sikkerhed for selskabets lån hos vækstfonden, er der overfor vækstfonden afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og kortfristede tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør::

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	57.236
Tilgodehavender.....	363.486
